
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras
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Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00399  01  00001  241,441.52 10-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 241,441.52
 241,441.52
 241,441.52

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS



ALIMENTOS

República de Honduras

02/06/2023 16:14:00

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00352

 00353

 01

 01

 00001

 00001

 2,130.00

 6,949.18

04-MAY-23

09-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,079.18
 9,079.18
 9,079.18

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
08019998391040

05029995001355

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/06/2023 16:14:41

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00380

 00467

 01

 01

 00001

 00001

 57,461.82

 1,895.91

09-MAY-23

22-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 59,357.73
 59,357.73
 59,357.73

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/06/2023 16:06:50

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00375

 00398

 00108

 00127

 00166

 00167

 00168

 00236

 00244

 00265

 00265

 00267

 00349

 00350

 00351

 00355

 00358

 00368

 00369

 00369

 00370

 00374

 00376

 00385

 00393

 00397

 00460

 00462

 00468

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00006

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,720.00

 6,934.50

 19,289.49

 18,975.00

 32,648.50

 31,797.50

 50,025.00

 7,992.50

 19,159.00

 12,611.82

 18,917.50

 632.50

 7,960.30

 4,600.00

 37,825.51

 405.03

 12,006.00

 3,933.00

 9,966.67

 14,950.00

 48,000.00

 11,270.00

 9,108.00

 655.50

 6,003.00

 7,038.00

 1,748.00

 12,006.00

 3,737.50

04-MAY-23

29-MAY-23

24-MAY-23

15-MAY-23

17-MAY-23

15-MAY-23

25-MAY-23

10-MAY-23

11-MAY-23

09-MAY-23

24-MAY-23

04-MAY-23

09-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

09-MAY-23

15-MAY-23

08-MAY-23

10-MAY-23

29-MAY-23

24-MAY-23

10-MAY-23

23-MAY-23

15-MAY-23

15-MAY-23

23-MAY-23

29-MAY-23

29-MAY-23

23-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 424,915.82
 424,915.82

 21,654.50

 403,261.32

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN TÉCNICA

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0043001

05019006460078

08019000218669

08019017937748

08019005462669

08019012466571

08019004457537

08019995331607

08019002264083

08019011400069

08019011400069

08019013610290

08019017937748

0801-1980-00684

08019998391040

05029995001355

08019017937748

08019008133144

01071959015890

01071959015890

08019001210297

08019002264083

08019015779778

08019017937748

08019017937748

08019017937748

05019006460078

08019017937748

0043001

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CHISPA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

GRUPO MPC PRINT CENTER S DE RL

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

CAMISERIA NAUTA, S. DE R.L. DE C.V.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

MULTISERVICIOS LOGISTICOS S DE RL

MULTISERVICIOS LOGISTICOS S DE RL

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

GRUPO MPC PRINT CENTER S DE RL

FANNY GABRIELA ELVIR LANDA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

GRUPO MPC PRINT CENTER S DE RL

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES

SEGUROS CREFISA,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

CORPORACION GENESIS S DE RL

GRUPO MPC PRINT CENTER S DE RL

GRUPO MPC PRINT CENTER S DE RL

GRUPO MPC PRINT CENTER S DE RL

CHISPA S.A. DE C.V.

GRUPO MPC PRINT CENTER S DE RL

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

02/06/2023 16:15:28

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00119

 00119

 00470

 00471

 01

 01

 01

 01

 00008

 00009

 00001

 00001

 6,511.90

 3,342.50

 1,300.00

 1,440.10

04-MAY-23

22-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,594.50
 12,594.50
 12,594.50

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

08019000236099

0801-1989-18928

0801-1961-03310

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

CARLOS RAMON DIAZ ALCERRO



OTROS

República de Honduras

02/06/2023 16:10:23

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/06/2023 16:11:03

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00384

 00386

 00387

 00388

 00389

 00390

 00391

 00392

 00394

 00395

 00484

 00485

 00486

 00487

 00488

 00489

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,650.00

 12,210.00

 12,210.00

 12,210.00

 13,227.50

 12,210.00

 12,210.00

 12,210.00

 7,770.00

 7,770.00

 3,150.00

 2,502.50

 2,310.00

 3,150.00

 2,310.00

 1,470.00

09-MAY-23

09-MAY-23

09-MAY-23

09-MAY-23

09-MAY-23

09-MAY-23

09-MAY-23

09-MAY-23

09-MAY-23

09-MAY-23

30-MAY-23

30-MAY-23

30-MAY-23

30-MAY-23

30-MAY-23

30-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 133,570.00
 133,570.00
 133,570.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN TÉCNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1961-03310

0610-1990-00184

0801-1998-09475

0824-1997-00178

0801-1989-18928

0801-1992-06373

0801-1990-12411

0801-1993-02418

0801-1976-13318

0805-1978-00210

0801-1961-03310

0801-1989-18928

0801-1996-02401

0801-1989-00273

0801-1995-17739

0801-1976-13318

CARLOS RAMON DIAZ ALCERRO

JOEL ADALBERTO CASTILLO CORRALES

JOSSELIN IBEETTH MEMBREÑO MORALES

SORAYA ROSANGEL ACEITUNO VIDAUR

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

VICTOR ANDRES EUCEDA FLORES

GERARDO ELIEL RODRIGUEZ CERRATO

NAHUN EDUARDO RUBIO MONCADA

JORGE ALBERTO EUCEDA IZAGUIRRE

CARLOS ROBERTO ZUNIGA CASTILLO

CARLOS RAMON DIAZ ALCERRO

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES

LAURA ALEJANDRA FLORES DUBON

ANA CAROLINA ZUNIGA CASTILLO

JORGE ALBERTO EUCEDA IZAGUIRRE



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

02/06/2023 16:13:14

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

02/06/2023 16:05:04

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 2

 0153 

 001

 00400

 00406

 00407

 00408

 00409

 00410

 00411

 00412

 00413

 00414

 00415

 00416

 00417

 00418

 00419

 00420

 00473

 00476

 00477

 00401

 00403

 00404

 00405

 00421

 00422

 00423

 00424

 00425

 00426

 00427

 00428

 00429

 00430

 00431

 00432

 00433

 00434

 00435

 00436

 00437

 00438

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,157.28

 98,000.00

 52,668.00

 52,668.00

 52,668.00

 70,000.00

 42,636.00

 98,000.00

 80,000.00

 31,344.00

 37,149.00

 30,300.00

 32,389.00

 80,000.00

 42,636.00

 31,000.00

 12,891.15

 16,533.33

 16,533.33

 10,400.81

 200,000.00

 200,000.00

 200,000.00

 38,433.00

 120,000.00

 61,000.00

 32,464.00

 24,030.00

 26,280.00

 74,433.00

 33,918.00

 33,918.00

 14,043.00

 74,433.00

 30,802.00

 44,485.00

 21,000.00

 37,102.00

 18,806.00

 34,000.00

 26,744.00

12-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

24-MAY-23

29-MAY-23

29-MAY-23

12-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 881,573.09

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN TÉCNICA

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0503001

0801-1985-09438

0801-1987-17846

0703-1997-00431

0801-1989-11393

0801-1990-08269

1516-1995-00085

0801-1961-03310

0801-1989-18928

0801-1992-06373

0801-1996-02401

0801-1998-09475

0610-1990-00184

0801-1989-25727

0801-1997-07379

0801-1993-08819

0601001

1702-1994-00229

0801-1991-09120

0503001

0501-1973-04466

0801-1965-05555

0801-1972-02313

0709-1990-00169

0801-1989-24791

0826-1980-00339

0801-1987-17192

0801-1997-18885

0801-1990-01850

0801-1986-02569

0801-1974-01275

0801-1998-15349

0801-1991-03375

0801-1986-09010

1503-2002-01491

0801-1981-20334

0801-1993-09193

0801-1974-04768

0801-1988-14242

0801-1986-02233

0823-2003-00017

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

JORGE ORLANDO NUÑEZ PAGOAGA

ESAU FIGUEROA ESCOTO

ADA SUYAPA CERNA

EIMY NICOLE RUIZ OCHOA

OSCAR RENE SABILLON VIERA

ROBERTO ANTONIO RODRIGUEZ LANZA

CARLOS RAMON DIAZ ALCERRO

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

VICTOR ANDRES EUCEDA FLORES

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES

JOSSELIN IBEETTH MEMBREÑO MORALES

JOEL ADALBERTO CASTILLO CORRALES

JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ

DEBORA ANDREA RAMIREZ ERAZO

ISAIAS DAVID AGUILAR OLIVERA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PABEL ALBERTO CARDENAS GALO

CELIDA RUBENIA ZUNIGA BERRIOS

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

RAFAEL VIRGILIO PADILLA PAZ

LEONARDO ENRIQUE DERAS VASQUEZ

WILFREDO CESAR FLORES CASTRO

EBELIN JAMILETH NUÑEZ PALMA

ANNY CAROLINA VALLADARES OCONNOR

ROQUE ALEXANDER LOPEZ SORIANO

JOSUE MIGUEL DEL CID ULATE

VIRGILIO JOSUE CABALLERO ARGUIJO

ALEXANDER RAMIRO GUTIERREZ ACOSTA

ANGELA DEL CARMEN IZAGUIRRE GONZALEZ

GABRIELA ELIZABETH GALEAS RAMOS

HADA ISABEL MUÑOZ MARADIAGA

JULISSA DINABEL RODRIGUEZ SIERRA

CINDY MARIBY LOPEZ AGUILAR

ANGEL RAMIRO ANTONIO LAINEZ BULNES

ARGELIA MARIA LOPEZ OLIVA

MARCIO ALEJANDRO ZUNIGA ALEMAN

LINDEMBERGH CRISTOBAL SABILLON LOPEZ

JOSE LUIS MARADIAGA BARAHONA

ANA LEONELLA ARAUJO ARIAS

MIRNA SARAI ACOSTA NELSON



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

02/06/2023 16:05:04

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 2 de 2

 0153 

 001

 00439

 00440

 00441

 00442

 00443

 00444

 00445

 00446

 00447

 00448

 00449

 00450

 00451

 00452

 00453

 00454

 00455

 00456

 00457

 00464

 00465

 00466

 00474

 00475

 00478

 00479

 00480

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,761.00

 17,808.00

 18,000.00

 19,043.00

 19,043.00

 13,327.00

 13,327.00

 23,000.00

 71,241.00

 66,491.60

 37,400.00

 20,000.00

 123,279.00

 37,090.00

 45,810.00

 37,090.00

 59,810.00

 30,000.00

 30,000.00

 33,000.00

 123,000.00

 70,000.00

 34,426.08

 46,161.24

 13,333.33

 21,333.33

 16,533.33

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

17-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

24-MAY-23

24-MAY-23

29-MAY-23

29-MAY-23

29-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,295,172.81
 3,295,172.81
 2,413,599.72

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0801-2001-03586

0801-1993-11798

0801-1989-11118

0801-1976-13318

0805-1978-00210

0501-1994-12327

0801-1975-09697

0319-1983-00316

1516-1988-00181

1501-1983-01347

0801-1986-20246

0801-1995-16784

0801-1989-00273

0824-1997-00178

0801-1995-17739

0801-1990-12411

0801-1991-23150

0801-1993-02418

0801-1999-10595

0801-1958-00449

0801-1986-18119

0801-1981-09041

0601001

0602001

0801-1999-12565

0801-1992-12419

0401-1997-01236

FRANCISCO ANTONIO CACERES GUEVARA

LESDY YARICSA GARCIA FUNEZ

ALEJANDRA MELISSA LOPEZ ALVARADO

JORGE ALBERTO EUCEDA IZAGUIRRE

CARLOS ROBERTO ZUNIGA CASTILLO

WENDY CAROLINA MARTINEZ ESTRADA

LIDIA FRANCISCA BARAHONA MATUTE

LILIA ROSARIO MEJIA ZUNIGA

KELLY KATHERINE OLIVERA LOPEZ

CLAUDIA MARIELA MERCADAL PADILLA

CINTHIA CAROLINA YU SHAN BENAVIDES

NORMA DANIELA RIVERA PALENCIA

LAURA ALEJANDRA FLORES DUBON

SORAYA ROSANGEL ACEITUNO VIDAUR

ANA CAROLINA ZUNIGA CASTILLO

GERARDO ELIEL RODRIGUEZ CERRATO

JIMMY FRANCISCO AGUILAR LOPEZ

NAHUN EDUARDO RUBIO MONCADA

ALEX MONTOYA MONTOYA

LYDIA MARIA TORRES MARADIAGA

ANTONIO ISAAC MARTINEZ DIAZ

OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BRYAN JOSUE IRIAS PADILLA

FRANCISCO DANIEL VILLALTA AGUILERA

MARIA JOSE TORRES BARAHONA
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